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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

060601 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DE RELACIONES ECONOMICAS INTERNACIONALES

fecha :

Hora:
Pagina :

28/01/2021

19:21:25
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 217
05-03-2020

N° 136
27-02-2020

N° 462
11-04-2020

N° 427
11-04-2020

N° 716
15-05-2020

N° 717
15-05-2020
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OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Negociaciones y Administracion de
Acuerdos
Defensa Comercial

Profundizacion Insercion Econémica
Asia

Programa de Defensa en Arbitrajes de
Inversion Extranjera

Cumbre APEC 2019

INTEGROS AL FISCO

108.754

10.000
10.000
-10.000
-10.000

1.000.000
1.000.000
-1.000.000
-1.000.000

-114.826
-114.826

-23.336

-74.588
-74.588
-74.588

-215.749
-215.749

-185.349

-688
-688

-688
-688
-688



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0217_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0136_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0462_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0427_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0717_TR.pdf
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060601 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DE RELACIONES ECONOMICAS INTERNACIONALES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 217 N° 136 N° 462 N° 427 N° 716 N° 717
05-03-2020 27-02-2020 11-04-2020 11-04-2020 15-05-2020 15-05-2020
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO -16.902 -30.400
FINANCIEROS
06 Equipos Informaticos -16.603 -30.400
07 Programas Informéticos -299
34 SERVICIO DE LA DEUDA 108.754
04 Intereses Deuda Externa
07 Deuda Flotante 108.754



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0217_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0136_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0462_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0427_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0717_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 741
29-05-2020

N° 1224
28-08-2020

N° 1316
04-09-2020

N° 1267
14-09-2020

N° 1610
19-10-2020

N° 1816
22-12-2020
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24
03
554

557
560

561

562
25

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Negociaciones y Administracién de
Acuerdos
Defensa Comercial

Profundizacion Insercion Econémica
Asia

Programa de Defensa en Arbitrajes de
Inversién Extranjera

Cumbre APEC 2019

INTEGROS AL FISCO

600.000
600.000

3.436.557

4.036.557

150.000
-150.000

-90.111
-90.111

90.111
90.111

14.858
14.858
-14.858
-14.858

-252.958
-252.958

-100.000

-152.958

-152.958

-90.000
-62.958

1
1



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0741_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1224_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1316_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1267_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1610_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1816_TR.pdf
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060601 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DE RELACIONES ECONOMICAS INTERNACIONALES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 741 N° 1224 N° 1316 N° 1267 N° 1610 N° 1816
29-05-2020 28-08-2020 04-09-2020 14-09-2020 19-10-2020 22-12-2020
99 Otros Integros al Fisco 4.036.557 1
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informéticos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
04 Intereses Deuda Externa
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0741_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1224_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1316_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1267_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1610_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1816_TR.pdf
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060601 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DE RELACIONES ECONOMICAS INTERNACIONALES

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 2047 N° 2269
10-12-2020 23-12-2020
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 19.591
99 Otros 19.591
09 APORTE FISCAL -705.858
01 Libre -740.987
03 Servicio de la Deuda Externa 35.129
11 VENTA DE ACTIVOS -38.183
FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio -38.183
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS
10 Ingresos por Percibir
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL -50.000 -28.167
22 BIENES Y SERVICIOS DE -100.000
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 28.167
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador 28.167
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -571.397
03 A Otras Entidades Publicas -571.397
554 | Negociaciones y Administracion de -534.777
Acuerdos
557 | Defensa Comercial -447
560 | Profundizacién Insercién Econdémica
Asia
561 | Programa de Defensa en Arbitrajes de -10
Inversién Extranjera
562 | Cumbre APEC 2019 -36.163
25 INTEGROS AL FISCO



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2269_TR.pdf
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060601 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DE RELACIONES ECONOMICAS INTERNACIONALES

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 2047 N° 2269
10-12-2020 23-12-2020
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informéticos
34 SERVICIO DE LA DEUDA -3.053
04 Intereses Deuda Externa -3.053
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2269_TR.pdf

